
Plano 11

Groots op alle dakvlakken

Zwart engobe 742 Grafiet edel engobe 722 Antraciet edel engobe 736
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LENGTEDOORSNEDE DAK TER HOOGTE VAN VORST 

Definitie:

Minimale dakhelling met onderdak:

- Fleece of Fleece Plus:

Nuttige lengte (Latafstand):

Nuttige breedte:

Aantal stuks/m2:

Gewicht per stuk:

Gewicht per m2:

Stuks pet pallet

Breuklast:

Ondoorlatendheid:

Vorstbestandheid:

Plaatsing:

Vlakke kleidakpan met dubbele zijsluiting,
diepe kopsluiting en regelbare latafstand.

24°

± 360 - 380 mm [EN 1024]

± 240 mm [EN 1024]

± 11,0 - 11,6

± 4,1 kg

± 45,1 - 47,6 kg

200

> 900 N [EN 538]

≤ 0,5 cm3/cm2.d [EN 539-1]

Vorstbestand [EN 539-2]

Kruisgewijs

Plano 11 - technische fiche - legplannen - hulpstukken

45
1

 240

42
8

 3
60

 - 
38

0

282

32

12

165 205 75240 240 24075

40

45
85 75240 240 24075

40

240

360 - 3
80

360 - 3
80

≤ 40

165 205 75240 240 24075

40

45
85 75240 240 24075

40

240

360 - 3
80

360 - 3
80

≤ 40

DWARSDOORSNEDE DAK TER HOOGTE VAN GEVELPANNEN

DWARSDOORSNEDE DAK TER HOOGTE VAN HALVE GEVELPANNEN

2800 Hoekige vorst 
3 stuks/lm

2810 Hoekige begin- en eindvorst 2860 Hoekige beginnoordboom 5870 Vorstenhoed
voor 1 vorst 2800 en 2 noordbomen 2800

7020 Halve linker gevelpan *
1,35 stuks/lm

7030 Halve rechter gevelpan *
1,35 stuks/lm

7080 Linker gevelpan *
1,35 stuks/lm

7090 Rechter gevelpan *
1,35 stuks/lm

8610 Ventilatiepan  
met metalen rooster 19 cm²

GRAFI-ROL
ALU-ROL EXTREME
FLEXI-ROL EXTREME

* steeds samen te gebruiken

04/2020 - Dit document is niet contractueel. De kleuren in deze folder geven de natuurlijke tinten van onze keramische materialen zo goed weer als druktechnisch mogelijk is.  
Wienerberger nv houdt zich het recht voor het assortiment en de technische gegevens te wijzigen.Voor meer informatie over onze producten en hun eigenschappen, zie www.wienerberger.be


